Interruttori differenziali TIPO FCatalogo
Catalogue RCCBs and RCBOs TYPE F
2 www.italclem.com
Poli
Poles
(N°)
Moduli
Modules
(N°)
Vn
(V)
Tipo
 Type
Sensibilità
Sensitivity
(mA)
In
(A)
Codice
Code
2P 2 230 F 30mA 25 672P25F
40 672P40F
63 672P63F
Poli
Poles
(N°)
Moduli
Modules
(N°)
Vn
(V)
Tipo
Type
Sensibilità
Sensitivity
(mA)
In
(A)
Curva B
B curve
Curva C
C curve
1P+N 2 230 F 30mA 6 672 MB 6F 672MC6F
10 672 MB 10F 672MC10F
16 672 MB 16F 672MC16F
20 672 MB 20F 672MC20F
25 672 MB 25F 672MC25F
32 672 MB 32F 672MC32F
Poli
Poles
(N°)
Moduli
Modules
(N°)
Vn
(V)
Tipo
 Type
Sensibilità
Sensitivity
(mA)
In
(A)
Codice
Code
4P 4 400 F 30mA 25 674P25F
40 674P40F
63 674P63F
Poli
Poles
(N°)
Moduli
Modules
(N°)
Vn
(V)
Tipo
Type
Sensibilità
Sensitivity
(mA)
In
(A)
Curva B
B curve
Curva C
C curve
3P+N 4 400 F 30mA 6 674MB6F 674MC6F
10 674MB10F 674MC10F
16 674MB16F 674MC16F
20 674MB20F 674MC20F
25 674MB25F 674MC25F
32 674MB32F 674MC32F
Interruttori differenziali puri tipo F prodotti in Italia - CEI EN 61008-1 e IEC/EN 62423
RCCBs type F manufactured in Italy according to Standards CEI EN 61008-1 and IEC/EN 62423
Interruttori differenziali magnetotermici tipo F prodotti in Italia - CEI EN 61009-1 e IEC/EN 62423
RCBOs type F manufactured in Italy according to Standards CEI EN 61009-1 and IEC/EN 62423